

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ جنوری ۲۰۲۳

اذعان به تقلب انتخاباتی در انتخابات تقلبی!

شنبه - ۲۴ جدی ۱۴۰۱ - کابل: یکی از خبرهایی که امروز هم رسانه های خارجی و هم در رسانه های داخل کشور در سر خط اخبار قرار گرفته است، اعتراف و اذعان "مایک پمپئو" وزیر خارجه دولت قبلی امپریالیسم امریکا بر تقلب و دزدی رأی به وسیله "غنی احمدزی" و رقیبش "عبدالله عبدالله" می باشد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین مورد خواهیم داشت:

۱- "مایک پمپئو" حکم صادر می نماید که "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالله" هر دو دزد رأی مردم بودند، منتها "غنی احمدزی" در دزدی مهارت بیشتری داشت. آنچه را او نمی خواهد بگوید این است که نقش امپریالیسم امریکا و نیروهایش در این میانه چه بود، آنها خود در کجای کار ایستاده بودند؟ به علاوه این معلومات را که "غنی احمدزی" دزد رأی مردم بوده از کجا و از چه زمان درک نموده است؟ آیا وقتی "خلیلزاد" به حیث نماینده خاص وزارت خارجه، "سکات مولر" قومندان قوای اشغالگر و مسؤول تأمین امنیت در افغانستان و سرپرست سفارت امریکا، در مراسم تحلیف "غنی احمدزی" شرکت نمودند و دست وی را به حیث "برنده انتخابات" بلند نمودند، از این "دزدی" مطلع بودند و یا خیر؟ اگر مطلع نبودند پس تمام نیروهای استخباراتی آنها چه گوهی می خوردند که از چنان تقلب گسترده خبر نداشتند، هرگاه مطلع بودند، چرا نمی گوید که خود آنها به غیر از به رسمیت شناختن به گفته خودشان یک حاکمیت ضد قانونی و دزد در قبال آن حاکمیت چه کردند؟

۲- این که در انتخابات ها در تمام دوران موجودیت حاکمیت پوشالی تقلب و دزدی رأی صورت می گرفت، دیگر یک امر پوشیده نیست که امروز "پمپئو" با افشای آن به گفته مردم "شمشیر به ... فیل" بزند. مردم افغانستان در همان زمان هم می دانستند و امروز هم می دانند که دزدی رأی آنچنان معمول بود که تنفس هوا برای یک جسم زنده. یعنی به همان سان که یک جسم زنده نیاز به تنفس و کسب اکسیجن دارد، انتخابات ها در حاکمیت های پوشالی نیاز به تقلب دارند، آنچه را مردم می خواهند بدانند این است که نقش نیروهای اشغالگر در سازماندهی چنان تقلباتی چگونه بوده به خصوص امپریالیسم امریکا به مثابه گرداننده اصلی تمام امور چه سان آن تقلب و سرقت را سازماندهی و عملی نموده است.

۳- نکته مهمتر از تقلب در انتخابات که می شود گفت در تمام دنیای سرمایه داری کاملاً معمول است و فقط چگونگی و اشکال آن تفاوت می نماید، کتمان این حقیقت است که اصولاً در حاکمیت های مستعمراتی و استعماری، یعنی در تمام

کشور های نیمه مستعمره و مستعمره، هر نوع انتخابات و به اصطلاح "دموکراسی بازی ها" خودش تلاشی است جهت فریب مردم و کتمان ماهیت مستعمراتی و یا استعماری آن حاکمیت.

به زبان دیگر در چنان حاکمیت هائی مشکل اساسی تقلبی که در انتخابات صورت می گیرد نیست، بلکه مشکل اساسی آن است که انتخابات و بقیه دموکراسی بازی ها "تقلبی" است جهت کتمان ماهیت مستعمراتی و یا استعماری حاکمیت. دلیل چنین ادعائی آن است که در نظام های به اصطلاح دموکراتیک در یک ساختار اقتصادی - اجتماعی سرمایه داری، امور به وسیله تفکیک قواء مرکب از مقننه، قضائیه و اجرائیه اداره می شود، در نتیجه مردم بی خبر و یا باخبر از هزاران چال و نیرنگ سیستم سرمایه داری، به پای صندوق های رأی می روند، افرادی برای قوه اجرائیه و جمعی را برای قوه مقننه گویا انتخاب می نمایند. این که در چنان انتخابات هائی چگونه تقلب صورت می گیرد باشد سرچاپش، مگر افرادی که به آن کرسی ها تکیه می زنند مطابق به قانون در کنار مسؤولیت از صلاحیت های نسبی نیز برخوردار اند. در حالی که در یک کشور اشغال شده، تنها کس و نیروئی که حق تعیین روند حیات اجتماعی را در آن کشور دارد، نیروهای اشغالگر است. به همین دلیل در چنان کشورهائی، هر نوع نمایش دموکراتیک، تلاشی است در جهت ماهیت مستعمراتی کشور اشغال شده و به اصطلاح "خر ساختن مردم" تا حاکمیت محصول اراده اشغالگران را به مثابه محصول اراده خود بپذیرند.

۴- با استناد به بحث سطور بالا، در افغانستان تحت اشغال نیروهای امپریالیستی در اساس انتخابات در ذات خودش یک تقلبی بود جهت فریب مردم تا حاکمیت مستعمراتی شان را به مثابه مستقل سودا نمایند. در چنان حاکمیتی این که تقلب در انتخابات صورت می گرفت و یا نمی گرفت، کمترین تأثیری در مناسبات کشور مستعمره و استعمار اشغالگر به وجود نمی آمد.

شاید بتوان برجسته ترین نمونه چنین امری را در عراق یافته و به مثابه مثال از آن یادآوری نمود. این را می دانیم که به دنبال ترور "قاسم سلیمانی" در داخل خاک عراق از طرف امریکا و گویا به مشوره شخص "پمپئو" و فرمان "ترمپ"، پارلمان عراق به اتفاق آراء فیصله نمودند تا امریکائی ها از عراق بیرون شوند و قوه اجرائیه را وظیفه دادند تا فیصله قوه مقننه را در اسرع وقت اجرا کنند. اما همان طور که همه شاهدیم علی رغم گذشت بیش از سه سال، امریکائی ها تا هنوز به مثابه صاحب اصلی عراق هر طور که خواسته باشند نه تنها در عراق جولان می دهند بلکه از همانجا سوریه را نیز ویران نموده، تلاش دارند بر ایران نیز نفوذ نظامی و استخباراتی نمایند.

این مثال بسیار و واضح و روشن نشان می دهد که در یک کشور اشغال شده، حتا اگر یک پارلمان صد درصد مردمی به اتکای رأی مردم و بدون کمترین تقلبی هم انتخاب شده باشد- در نمونه عراق این چنین نبوده- تا زمانی که اشغالگران را با قوت نظامی از خاکشان بیرون نینداخته اند، نمی توانند در حاکمیت تحمیل اراده نمایند.

هموطنان گرامی!

خیانت "عبدالله عبدالله، غنی احمدزی، حامد کرزی" و بقیه شرکت کنندگان چپ و راست در بالماسکه انتخابات این نبوده که آنها در انتخابات تقلب نموده بودند، بلکه خیانت اساسی و اصلی آنها و تمام کسانی که در چنین روندی آگاهانه شرکت نموده بودند این است که می خواستند یک "انتخابات تقلبی" را به مثابه ممثل اراده مردم، بر آنها حقه نمایند.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!